



مرکز تحقیقات اسلامی

اصفهان

گامی



عمران  
علیهما صلوات

www.ghaemiyeh.com  
www.ghaemiyeh.org  
www.ghaemiyeh.net  
www.ghaemiyeh.ir



آیت اللہ سید صادق شیرازی

**مفاسد بی حجابی**

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

# مفاسد بی حجابی

نویسنده:

صادق حسینی شیرازی

ناشر چاپی:

آزادی

ناشر دیجیتال:

مرکز تحقیقات رایانه‌ای قائمیه اصفهان

## فهرست

۵	فهرست
۶	مفاسد بی حجابی
۶	مشخصات کتاب
۶	مقدمه
۶	پهلوی مروج فساد
۷	حجاب سنگر ماست
۷	حجاب از نظر قرآن
۸	هرج مرج جنسی
۸	بیماری‌های خانمانسوز
۹	از هم پاشیدگی خانواده
۱۰	عقب افتادگی
۱۱	پی نوشتها
۱۲	درباره مرکز تحقیقات رایانه‌ای قائمیه اصفهان

## مفاسد بی مجابی

## مشخصات کتاب

عنوان و نام پدیدآور: مفاسد بی مجابی/نوشته صادق شیرازی؛ ترجمه علی کاظمی

مشخصات نشر: قم: آزادی، ۱۳.

مشخصات ظاهری: ۲۴ص.

وضعیت فهرست نویسی: در انتظار فهرست نویسی (اطلاعات ثبت)

شماره کتابشناسی ملی: ۲۰۶۱۳۸۹

## مقدمه

بسم الله الرحمن الرحيم

طبق آمارهائی که اخیراً در اورپا از دادگاههای جنحه و جنایات بدست آمده است، بیشتر جنایات بوسیله فرزندان پرورشگاهی و آنهایی که پدرشان معلوم نیست انجام گرفته است، پس از تحقیقات و مطالعات چنین فهمیدند که فرزندان نامشروع در اثر نداشتن مربی و تراکم عقده حقارت و سرکوفتگی بی پدری، به فکر می افتند که از اجتماع انتقام بگیرند، لذا به چنین جنایاتی دست می زنند، برای تقلیل جنایات سازمانی بنام «سازمان پدریابی» تشکیل می دهند، و وظیفه این سازمان آن است که از راههای مختلف مانند قیافه شناسی و تشخیص گروه خون فرزندان نامشروع را به پدران خود ملحق سازند و هنگام صدور شناسنامه برای کودکان بی پدر سعی می کنند حتماً شخصی را به عنوان پدر آنان در شناسنامه ذکر کنند، تا وقتی کودک نامشروع بزرگ شد و به شناسنامه خود مراجعه کرد، خود را بی پدر نداند و دچار ایجاد عقده نگردد!!.

ولی عجیب اینجاست که اروپائیان راه فساد تولید فرزندهای نامشروع را باز گذاشته اند و می خواهند با سازمانهای پدریابی و تشخیص گروه خون مفاسد را اصلاح کنند!!.

این جریان مانند کسی است که از گند تعفن و مگس‌ها و حشرات مردابی که نزدیک منزل او است رنج ببرد، و برای دفع زیان مرداب همه روزه مرداب را گلاب پاش کرده عطر و عود استعمال کند، و بنشیند دانه دانه کرمها و حشرات آن را با دست بکشد، غافل از آنکه این عطر و گلابها مدت کوتاهی بیش مفید نخواهد بود، و کشتن این پشه‌ها و کرمها جز اتلاف وقت و به هدر دادن نیرو ثمری ندارد، و فردای آن روز باز هم حیوانات تازه‌ای در مرداب تولید خواهد شد تا این شخص همت نکند و این باتلاق و مرداب را از ریشه خشک نسازد رهائی نخواهد داشت. ملت‌هایی که می خواهند از شر فرزندان نامشروع و جنایات آنان در امان باشند بایستی مرداب آن را از ریشه خشک کنند با تشکیل سازمانهای پدریابی کار اصلاح نخواهد شد.

بایستی از خودنمائی زنان و بی حجابی و اختلاط دختران و پسران جلوگیری کنند، جوانان را به سلاح ایمان و عفت مجهز سازند، مجلات فاسد، سینماهای فاسد، رمان‌های مهیج عشقی و دیگر مظاهر مفاسد را برچینند، تا بشریت از چنگال این مفاسد نجات یابد راه اصلاح بسیار روشن است، ولی آیا هنوز وقت آن نرسیده است که دنیا به فکر اصلاح وضع خود بیفتد و اشتباهات گذشته را تکرار نکند،

## پهلوی مروج فساد

خاندان کثیف و مزدور پهلوی مأموریت داشتند که جامعهٔ مسلمان ایرانی را به عنوان تمدن در منجلا ب فساد بی حجابی گرفتار سازند، و لذا مأموریت خود را به عنوان کشف حجاب اجباری با زور سرنیزه بر ملت مسلمان ایران تحمیل کرد، اما زنان مسلمان ایران جز عده‌ای معدود در کنج خانه نشستن را بر ننگ بی حجابی ترجیح دادند، و جز در موارد ضروری از خانه بیرون نمی‌آمدند، تا اینکه این دوران خفقان سپری شد.

### حجاب سنگر ماست

خوشبختانه امروز شاهد پیروزی انقلاب اسلامی ایران به رهبری زعیم بزرگ و رهبر انقلاب اسلامی بزرگ ایران حضرت آیت الله العظمی امام خمینی هستیم. و در طول این انقلاب بزرگ شاهد نقش بزرگ زنان در پیروزی امت اسلامی بودیم، و دیدیم که زنان از بند رستهٔ جامعه همه جا پیشاپیش ملت مسلمان آمادهٔ شهادت بودند، و با مشت‌های گره کرده فریاد می‌زدند:

(حجاب سنگر ماست. خمینی رهبر ماست)

و در سنگر حجاب با دشمنان اسلام و آب و خاک میهن اسلامی ایران نبردی سخت و بی‌امان نمودند. این جزوه سالها پیش آمادهٔ چاپ بود که به علت خفقان رژیم سابق چاپ آن تا کنون به تأخیر افتاد.

حوزهٔ علمیة قم، علی کاظمی موموندی ۱/۱۲/۱۳۵۸ ه.ش

### حجاب از نظر قرآن

۱) (به زنان بگو: همانند جاهلیت اول مواضع زینت خود را جلوی نامحرمان نمایش ندهند)

۲) (ای پیامبر! به زنان و دخترانت، و به زنان پیروانت بگو: روپوش‌هایشان را بر خود بپوشند، این بهتر است از آنکه در نظر نامحرمان شناخته شوند، تا ناراحت نباشند)

۳) (به زنان مسلمان بگو: چشمان خود را از نامحرمان بپوشند، و ناموس خویشان را از غیره شوهران حفظ کنند، و زینت خود و زیبائیهای اندام خود را، مگر آن اندازه که خود ظاهر است) مانند انگشتر و کف دست و گردی صورت اگر خوف زانی در کار نباشد، نمایان نسازند، جز در برابر شوهران، یا پدران، یا پدران شوهران، یا فرزندان خود، یا فرزندان شوهران، یا برادران خود، یا پسران برادر خود، یا پسران خواهر خود، یا زنان خود (یعنی زنان مسلمان) یا نوکران زرخرد خود، یا مردان پیر که با دیگر هوی و هوسی در آنان نیست، یا کودکان بی تمیزی که با زنان آشنا نشده‌اند، و به آنان بگو که: هنگام راه رفتن، پاهای خود را به زمین نزنند، تا زینتهای پنهان ایشان آشکار شود)

۴) (و اگر زنان در بازار خرید و فروش می‌کنند و شما دربارهٔ جنسی از آنان پرسش کردید، بایستی از پس حجاب و پوشش باشد) در طول سیزده قرن زن مسلمان با شرافت و انسانیت در کانون گرم خانواده با امنیت و رفاه زندگی کرده در خانواده پر صفائی می‌زیست که روابط دوستانه میان فرد فردشان برقرار بود، همگی یک دل و یک جان برای تأمین زندگانی بهتری می‌کوشیدند.

در آن زمانها خانواده از سلامتی جسم و جان و اخلاق پسندیده، پاکی و پاکیزگی، عزت و شرافت برخوردار بود. اینها هم از هنگامی آغاز شد که خداوند، پیامبر عظیم‌الشأن خود را به جامعهٔ انسانها ارزانی داشت، این گرمی و صفا تا نیم قرن پیش در خانواده‌ها مشاهده می‌شد، ولی امان از آنکه که دشمنان دیرینهٔ اسلام و استعمارگران خارجی در ممالک اسلامی رخنه کردند، و از آن روز که مسلمانان دانسته یا ندانسته برنامه‌های کفار استعمارگر را بر زندگی خود حکومت دادند، و برخی از دولتهای اسلامی! با قدرت هر چه تمام تر در توسعه و اجرای این برنامه‌ها و قوانین وارداتی کوشیدند.

مسلمانان نادان و فریب خورده برنامه‌های آسمانی قرآن و احکام حیاتبخش اسلام را نفهمیده از زندگی دور کردند، و برنامه‌ها و

قوانین ستمگرانه و استعماری دشمنان را از صمیم جان پذیرفتند، از این مقدمه یک قرن نگذشت که یکباره خود را در دامهای استعمار و انواع و اقسام نکبتها و بدبختیها مشاهده کردند.

یکی از نمونه‌های بارز این دامهای استعماری دام خطرناک (بی‌حجابی) است، مسئله‌ای که زنان مسلمان و به دنبال آن ملت مسلمان را در سیاهچال نکبت و فساد سقوط قرار داد! ...

بطوری که هیچ شهری و هیچ قریه، و هیچ بیابانی را نمی‌یابی مگر آنکه از درد این مصیبت و فساد این نکبت می‌نالند، ولی برای ملتی که در منجلاّب فساد غرق شده این ناله‌ها چه می‌شود!؟

اگر ملت اسلام بخواهند از این مفاسد و بدبختیها نجات یابند، چاره‌ای جز این نیست که همانند صدر اسلام برنامه‌های اسلام را به مورد اجراء گذارند، و قوانین آسمانی قرآن را در تمام شئون زندگی خود حکومت دهند.

این چند برگ به قسمتی از مفاسد بی‌شمار (بی‌حجابی) که موجب بدبختی ملت مسلمان شده است اشاره می‌کند، امید است که خواندن این جزوه سبب بیداری زن و مرد مسلمان شده قدمی در راه ریشه کن ساختن این ننگ بزرگ از سرزمین‌های اسلامی باشد، و تا زنان پاک سرشت مسلمان پرده عفت و حجاب را محکم به خود بپیچند، و زیر بار ننگ خانمان سوز بی‌عفتی و بی‌حجابی نروند، و از این رهگذر ملت مسلمان از زن و مرد، کوچک و بزرگ، در پرتوی پاکدامنی و امنیت کامل به زندگی شرافت‌مندانه اسلامی به سعادت دنیا و آخرت نائل گردند.

### هرج و مرج جنسی

اولین میوه تلخی که از درخت نکبت بار (بی‌حجابی) نصیب اجتماع می‌شود، عبارتست از هرج و مرج جنسی که زن و مرد را گرفتار می‌کند، بشر چه زن و چه مرد به مقتضای طبیعت خود میل دارد به جنس مخالف خود نزدیک شود، و از یکدیگر بهره‌مند گردند، اما مقدار جاذبه جنسی مرد بیشتر است، و طبق آمارگیری‌هایی که در این مورد شده است، مقدار جاذبه زن نود درصد (۹۰٪) و جاذبه مردان ده درصد (۱۰٪) است، به این معنی که نود درصد مردان از زنان فریب می‌خورند، و در صورتیکه زنان ده درصد بیشتر فریب نخواهند خورد. روی این حساب اینطور که امروزه زنان بدون حجاب در انظار جوانان و مردان خود را نمایش می‌دهند، و مظاهر زیبایی و مراکز جاذبه جنسی خود را نمایان می‌سازد، موها و صورت خود را آرایش داده دست و پا و سر عریان می‌کنند.. قهرا موجب بروز هرج و مرج جنسی و فساد اخلاقی خواهد شد، و این دو امر نیز منشأ بلاهای فردی و اجتماعی بی‌شماری دیگر، و سرچشمه مفاسد و زیان‌هایی است که همین زنان و مردانی را بسفستگی و هرزگی کشانده از انسانیت بدور می‌سازد. و در اثر همین بی‌پردگی و بی‌حجابی است که از چشم چرانی، چشمک و لبخند، پبامی و وعده ملاقاتی شروعی می‌شود تا از فضاحت و رسوائی و بدتر بدنبال آن خودکشی یا فاحشه‌گری سر در می‌آورد.

اما زن با عفت بوسیله حجاب و پوشش، خود و مردان را از فریب و انحراف محفوظ می‌دارد، این زن با هوسهای زودگذر دچار بدبختی و مفاسد نخواهد شد، و در پناه همسر مشروع و محبوب خود از (بی‌بندوباری) و هرج و مرج در امان خواهد بود.

### بیماری‌های خانمانسوز

در اثر بی‌حجابی، هرج و مرج جنسی و به دنبال آن بیماری‌های عمومی و خانمانسوزی دامنگیر زن و مرد اجتماع می‌گردد که بیشتر این بیماری‌ها سبب مرگ انسان و تباهی نسل او خواهد شد، یا دست کم انسان را دچار دردهای تلخ و ناگواری می‌کند، و در طول عمر، زندگانی او نکبت‌بار و برای او به صورت جهنمی خواهد شد.

بیماری‌های سفلیس، سوزاک، شانگر و سیلان و امراض مقاربتی دیگر در سراسر کشورهای منتشر است و دکترهای اختصاصی و



بیمارستانهای مخصوص برای اینگونه امراض از صدها هزار تجاوز کرده است. اینک به عبارتی که ذیلا از کتاب (الحجاب) نقل می‌شود توجه فرمائید:

(به طوری که از دائره المعارف بریتانیا استفاده می‌شود در آمریکا تنها برای اینگونه امراض جنسی و مقاربتی ششصد و پنجاه (۶۵۰) بیمارستان داده شده است.

و در بیمارستانهای رسمی آمریکا سالیانه دویست هزار (۲۰۰۰۰۰) بیمار مبتلا به سوزاک، و یکصد و شصت هزار (۱۶۰۰۰۰) بیمار مبتلا به شانگر تحت معالجه قرار می‌گیرند.

(این آمار مربوط به بیمارانی بود که سالیانه باین بیمارستانهای رسمی مراجعه می‌کند) اما بیمارانی که دچار این امراض هستند و با دکترهای خارج از بیمارستان سرو کار دارند آمارشان بیش از این است!!)

باز هم توجه فرمائید:

(به طوری که از آمار دکترهای غیر رسمی آمریکا به دست می‌آید شصت و یک درصد (۶۱٪) از بیماران مبتلا به سوزاک و هشتاد و نه درصد (۸۹٪) مبتلا به شانگر به آنان مراجعه نموده‌اند.

به این معنی که سی و نه درصد (۳۹٪) از بیماران مبتلا به سوزاک و یازده درصد (۱۱٪) از مبتلایان به شانگر در بیمارستانهای رسمی معالجه می‌شده‌اند. طبق این آمار در صورتی که تعداد سی و نه درصد (۳۹٪) بیماران سوزاکی به دویست هزار (۲۰۰۰۰۰) نفر برسد قهرا تعداد مجموع سوزاکیان بالغ بر پانصد هزار (۵۰۰۰۰۰) نفر خواهد بود. و در صورتی که تعداد یازده درصد (۱۱٪) از بیماران سوزاک به یکصد و شصت هزار (۱۶۰۰۰۰) نفر برسد طبعاً تعداد مجموع مبتلایان به این مرض بالغ بر یک میلیون و دویست هزار (۱۲۰۰۰۰۰۰۰) نفر خواهد بود.

بنابر این شماره سوزاکیان آمریکا که در آمار دولت ثبت شده است، سالیانه بیش از نیم میلیون نفر است. و تعداد سوزاکیها سالیانه بیش از یک میلیون و دویست هزار (۱۲۰۰۰۰۰۰۰) نفر است.

این بود نتیجه یک آمار از آمارهای فراوانی که هم اکنون در اختیار ما است.

و به جهت اختصار از آوردن آمارهای دیگر خودداری نمودیم. همین یک رقم بخوبی ما را از شیوع بیماری‌های خانماسوز که در اثر بی بندوباری در عفت تولید می‌شود آگاه می‌سازد.

### از هم پاشیدگی خانواده

بی‌حجابی در بیشتر اوقات خانواده‌ها را بر هم زده، این کانون گرم را از هم می‌پاشد، علت این روشن است زیرا زن بی‌حجاب دچار کشمکشهای هوا و هوس ولگردان خواهد شد، و بسهم خود در برابر تمایلات نفسانی هر جا که جاذبه و جمالی بیشتر از شوهر خود مشاهده کرد قهرا منحرف خواهد شد، و همین انحراف ابتدای درهم ریختن بنای خانواده است. زن بی‌حجاب سبب گمراهی مردان می‌شود، مردان هم سبب گمراهی زنان بی‌حجاب، بدین ترتیب زنان با این مرد و آن مرد به هواسرانی می‌پردازند، و از شوهر خود بی‌نیاز می‌شوند شوهران هم باین زن و آن زن به هواسرانی پرداخته، از همسران خود بیزار می‌گردند و این روش است که سرانجام آن طلاق و جدائی و از پاشیدگی بنیان خانواده است.

از ملاحظه آمارهای مربوطه بدست می‌آید که در اثر بی‌حجابی تا چه حد میان زن و شوهر جدائی افتاده است. اینک توجه شما را به چند نمونه از این آمارها در کتاب (الحجاب) جلب می‌کنیم:

دادگاه حقوق در شهر (مینی) در یک روز دویست و نود و چهار (۲۹۴) پیوند ازدواج را از هم گسیخت. در فرانسه در سنه ۱۸۴۱ چهار هزار (۴۰۰۰) طلاق واقع شد، و در سال ۱۹۰۰ آمار طلاق به هفت هزار (۷۰۰۰) رسید و در سال ۱۹۱۳ به ده هزار (۱۰۰۰۰)

رسید.

و به طور حتم تا به حال این آمار چند برابر شده است.

حال که این ارقام سرسام آور و مدهش را ملاحظه فرمودید، و از نگرانیها و تشویش خانواده و طلاق و اختلاف آن باخبر شدید، عبرت بگیرید، زیرا در نتیجه همین بی‌حجابی و بی‌عفتی است که کانون پر صفای خانواده‌ها تبدیل به جهنم می‌شود. و چنانچه به آمارهای آتیه توجه کنید، آمارهای گذشته از نظر شما اهمیت خود را از دست خواهد داد. در کتاب (الحاجه البشیره الی الاخلاق) آمده است در ایالات متحده شصت و چهار درصد (۶۴٪) زنانی که ازدواج می‌کنند، پیش از ازدواج لذت جنسی بهره‌برداری کرده‌اند. ایالات متحده آمریکا سالیانه شاهد یکصد و سی هزار (۱۳۰۰۰۰) کودک نامشروع است.

و سی و شش درصد (۳۶٪) از زنان آنجا به شوهران خود خیانت ناموسی می‌کنند.

بعضی از دانشگاه‌های انگلستان به طور مدام به منظور جلوگیری از حاملگی و انداختن فرزندان نامشروع برای دختران دانشجوی قرصهای ضد حاملگی مصرف می‌کنند.

روزنامه (دیلی) می‌گوید: ما در جهانی زندگانی می‌کنیم که فکر پشتیبانی نژاد سیاه در آن حکومت دارد در این فترت اجتماعی همانند انگلستان پر از فساد مشاهده نشده است: از میان هر شانزده نوزاد یک نامشروع یافت می‌شود!! بسیار طبیعی و روشن است که نتیجه این مفاسد جدائی و طلاق در کانون خانواده‌ها خواهد شد.

### عقب افتادگی

شاید بزرگترین زبانی که ناشی از بی‌حجابی است عقب افتادگی ملت باشد زیرا همین بی‌بندوباری در عفت است که آهسته آهسته زن و مرد را غرق در شهوترانی و لذت جنسی می‌کند، و به طور حتم ملتی که سرگرم هواسرانی و شهوترانی شد نمی‌تواند در هیچ صنعت و اختراعی پیشرفت کند.

وقتی اصل شهوت پرستی بر ملتی حکومت کرد به همان نسبت آنان را از کشاورزی سازندگی بازرگانی سیاست اجتماع آموزش و پرورش جنگ و پیشرفت فرهنگ و هنر و ... باز خواهد داشت، و مردم سست و زبون و بی‌اراده بار خواهند آمد، طبیعی است مردم بیکار و بی‌عار به هیچ وجه سزاوار ترقی نبوده، بلکه بر عکس روز به روز جز عقب‌گرد کاری نخواهد داشت.

این استعمار همه جانبه چه فکری، چه نظامی، که امروزه سراسر ممالک اسلامی را فرا گرفته است در اثر همین عقب افتادگی و شکست علمی است که دامنگیر مسلمانان شده است.

(و تا مسلمانان جنبشی نکنند و در قسمت علوم و صنایع و اختراعات کوشش بخرج ندهند. و دست کم از جهت صنایع و لوازم زندگی خود را از دیگران بی‌نیاز نسازند طمع استقلال و آزادی و نجات از چنگال استعمارگران سفیهانه و بی‌مورد است، زیرا این امر همان گونه که امیرالمؤمنین (ع) فرمود امری است طبیعی: (اظهار نیاز به کسی کن که می‌خواهی اسیرش گردی، و بی‌نیازی جو از آن کس که می‌خواهی نظیرش باشی و منت گذار بر کسی که می‌خواهی امیرش باشی)

جنایات بیشمار

بی‌حجابی سرچشمه جرائم و جنایات بسیاری است کسانی که با اخبار داخله روزنامه‌ها و مجلات سرو کار دارند کم و بیش از این جنایات باخبرند، هیچ روزی نمی‌گذرد مگر اینکه در شهری در اثر بی‌حجابی چندین جنایت واقع گردد...

اینک به منظور نشان دادن گوشه‌ای از آثار شوم بی‌حجابی به نقل آماری که در مجله ماهانه (اجوبه المسائل الدینیة) چاپ کربلا درج شده است اکتفا می‌کنیم:

صفحه جنایات در اثر

- ۷۲۶ ارتکاب زنا بی حجابی  
 ۷۲۶ چند جنایات و کشتار افراد بسیار اعتماد به زن فاحشه  
 ۷۲۸ ارتکاب زنا بی حجابی  
 ۷۲۹ قتل و ارتکاب زنا بی عفتی زن  
 ۷۳۱ ربودن دختری از خانه بی عفتی دختر  
 ۷۳۱ ربودن یک دختر بی حجابی دختر  
 ۷۳۱ فریب چند دختر بی حجابی دختر  
 ۷۳۲ قتل یک زن بی حجابی زنان  
 ۷۳۳ یک زن که دو همسر داشت بی عفتی زن  
 ۷۳۴ قتل دو مرد بی عفتی زن  
 ۷۳۵ وقوع یک قتل بی عفتی زن  
 ۷۳۶ وقوع یک سرقت بی عفتی زن  
 ۷۳۶ تشکیل انجمن فریبکاری و فریب دادن دختران بسیار و برداشتن بکارت آنان بی عفتی دختران  
 ۷۳۷ تشکیل انجمن تبه کاری از طرف ۵ زن و قتل ۳۲ نفر بی حجابی زنان  
 ۷۵۲ قتل افراد بسیار بی حجابی زن  
 ۷۶۲ اخراج ۴۰ دختر از مدرسه بی عفتی دختران  
 ۷۷۵ وقوع ۷۰۰۰۰۰ جنایت بی حجابی زنان  
 ۷۷۶ قتل افراد فراوان بی حجابی زنان

و همین طور جنایات بیشمار و روز افزون دیگر همیشه در مجلات و سینماها و گردشگاهها و استخرهای مخلوط بچشم می خورد، و اگر پی جوئی شود سرچشمه تمامی این جنایات بی عفتی و بی حجابی زنان، و نبودن تربیت صحیح و ایمان کامل در جوانان است. نتیجه

شما ای بانوی مسلمان اینها که خواندی قطره‌ای بود از دریای بیکران مفاسد بی حجابی اگر رعایت اصول اخلاقی و موازین عفت و حجاب را نکردی خود و کانون خانواده و اجتماع خود را در این منجلاب فساد غرق کرده‌ای. و بر عکس اگر خود را در پرده عفت و عصمت از چشم مردم پوشیدی، عزت و شرافت، انسانیت و اخلاق خود و خانواده و اجتماع را از سقوط حتمی حفظ کرده‌ای. اینک اختیار به دست تو است تا کدامین را برگزینی عزت و شرافت، سلامتی و فضیلت، زندگی گرم خانوادگی. یا فساد و آلودگی بیماریها و پستی و زندگی مخوف و تنها؟

### پی نوشتها

سوره احزاب آیه ۳۳: (ولا تبرجن تبرج الجاهلیة الاولى).

سوره احزاب آیه ۵۹: (یا ایها النبی، قل لا زواجک، و بناتک، و نساء المؤمنین یدینن علیهم من جلابیبهن، ذلک ادنی ان یعرفهن فلا یودین).

سوره نور، آیه ۳۰ - ۳۱: (و قل للمؤمنات یغضضن من ابصارهن، و یحفظن فروجهن و لا یدین زینتهن الا لبعولتهن، أو آبائهن، أو أبناءهن، أو أبناء بعولتهن، أو اخوانهن، أو بنی اخوانهن، أو بنی اخواتهن، أو نساءهن، أو ما ملک ایمانهن، أو التابعین غیر الاولى الا

ربّه من الرجال أو الطفل الذين لم يظهروا على عورات النساء و لا يضربن بأرجلهن ليعلم ما يخفين من زينتهن).  
 . سوره احزاب آیه ۵۳: (و ان سئلتموهن متاعا، فاسئلوهن من وراء حجاب).  
 . احتج الی من شئت تكن اسيره، و استغن عنن شئت تكن نظيره، و امنن علی من شئت تكن اميره.  
 (این قسمت را مترجم افزوده است)

## درباره مرکز تحقیقات رایانه‌ای قائمیه اصفهان

بسم الله الرحمن الرحيم  
 جَاهِدُوا بِأَمْوَالِكُمْ وَأَنْفُسِكُمْ فِي سَبِيلِ اللَّهِ ذَلِكُمْ خَيْرٌ لَّكُمْ إِن كُنْتُمْ تَعْلَمُونَ (سوره توبه آیه ۴۱)  
 با اموال و جانهای خود، در راه خدا جهاد نمایید؛ این برای شما بهتر است اگر بدانید حضرت رضا (علیه السلام): خدا رحم نماید  
 بنده‌ای که امر ما را زنده (و برپا) دارد ... علوم و دانشهای ما را یاد گیرد و به مردم یاد دهد، زیرا مردم اگر سخنان نیکوی ما را (بی  
 آنکه چیزی از آن کاسته و یا بر آن بیافزایند) بدانند هر آینه از ما پیروی (و طبق آن عمل) می کنند

بنادر البحار-ترجمه و شرح خلاصه دو جلد بحار الانوار ص ۱۵۹

بنیانگذار مجتمع فرهنگی مذهبی قائمیه اصفهان شهید آیت الله شمس آبادی (ره) یکی از علمای برجسته شهر اصفهان بودند که در  
 دلدادگی به اهل بیت (علیهم السلام) بخصوص حضرت علی بن موسی الرضا (علیه السلام) و امام عصر (عجل الله تعالی فرجه  
 الشریف) شهره بوده و لذا با نظر و درایت خود در سال ۱۳۴۰ هجری شمسی بنیانگذار مرکز و راهی شد که هیچ وقت چراغ آن  
 خاموش نشد و هر روز قوی تر و بهتر راهش را ادامه می دهند.

مرکز تحقیقات قائمیه اصفهان از سال ۱۳۸۵ هجری شمسی تحت اشراف حضرت آیت الله حاج سید حسن امامی (قدس سره  
 الشریف) و با فعالیت خالصانه و شبانه روزی تیمی مرکب از فرهیختگان حوزه و دانشگاه، فعالیت خود را در زمینه های مختلف  
 مذهبی، فرهنگی و علمی آغاز نموده است.

اهداف: دفاع از حریم شیعه و بسط فرهنگ و معارف ناب ثقلین (کتاب الله و اهل البیت علیهم السلام) تقویت انگیزه جوانان و عامه  
 مردم نسبت به بررسی دقیق تر مسائل دینی، جایگزین کردن مطالب سودمند به جای بلوتوث های بی محتوا در تلفن های همراه و  
 رایانه ها ایجاد بستر جامع مطالعاتی بر اساس معارف قرآن کریم و اهل بیت علیهم السلام با انگیزه نشر معارف، سرویس دهی به  
 محققین و طلاب، گسترش فرهنگ مطالعه و غنی کردن اوقات فراغت علاقمندان به نرم افزار های علوم اسلامی، در دسترس بودن  
 منابع لازم جهت سهولت رفع ابهام و شبهات منتشره در جامعه عدالت اجتماعی: با استفاده از ابزار نو می توان بصورت تصاعدی در  
 نشر و پخش آن همت گمارد و از طرفی عدالت اجتماعی در تزریق امکانات را در سطح کشور و باز از جهتی نشر فرهنگ اسلامی  
 ایرانی را در سطح جهان سرعت بخشید.

از جمله فعالیتهای گسترده مرکز:

الف) چاپ و نشر ده ها عنوان کتاب، جزوه و ماهنامه همراه با برگزاری مسابقه کتابخوانی

ب) تولید صدها نرم افزار تحقیقاتی و کتابخانه ای قابل اجرا در رایانه و گوشی تلفن همراه

ج) تولید نمایشگاه های سه بعدی، پانوراما، انیمیشن، بازیهای رایانه ای و ... اماکن مذهبی، گردشگری و ...

د) ایجاد سایت اینترنتی قائمیه [www.ghaemiyeh.com](http://www.ghaemiyeh.com) جهت دانلود رایگان نرم افزار های تلفن همراه و چندین سایت مذهبی

دیگر

ه) تولید محصولات نمایشی، سخنرانی و ... جهت نمایش در شبکه های ماهواره ای

و) راه اندازی و پشتیبانی علمی سامانه پاسخ گویی به سوالات شرعی، اخلاقی و اعتقادی (خط ۰۵۲۴-۲۳۵)

ز) طراحی سیستم های حسابداری، رسانه ساز، موبایل ساز، سامانه خودکار و دستی بلوتوث، وب کیوسک، SMS و...

ح) همکاری افتخاری با دهها مرکز حقیقی و حقوقی از جمله بیوت آیات عظام، حوزه های علمیه، دانشگاهها، اماکن مذهبی مانند مسجد جمکران و ...

ط) برگزاری همایش ها، و اجرای طرح مهد، ویژه کودکان و نوجوانان شرکت کننده در جلسه

ی) برگزاری دوره های آموزشی ویژه عموم و دوره های تربیت مربی (حضور و مجازی) در طول سال

دفتر مرکزی: اصفهان/خ مسجد سید/ حد فاصل خیابان پنج رمضان و چهارراه وفائی / مجتمع فرهنگی مذهبی قائمیه اصفهان

تاریخ تأسیس: ۱۳۸۵ شماره ثبت: ۲۳۷۳ شناسه ملی: ۱۰۸۶۰۱۵۲۰۲۶

وب سایت: [www.ghaemiyeh.com](http://www.ghaemiyeh.com) ایمیل: [Info@ghaemiyeh.com](mailto:Info@ghaemiyeh.com) فروشگاه اینترنتی:

[www.eslamshop.com](http://www.eslamshop.com)

تلفن ۰۲۵-۰۲۳-۲۳۵۷۰۲۳ (۰۳۱۱) فکس ۰۲۲-۲۳۵۷۰۲۲ (۰۳۱۱) دفتر تهران ۰۲۱-۸۸۳۱۸۷۲۲ (۰۲۱) بازرگانی و فروش ۰۹۱۳۲۰۰۰۱۰۹ امور

کاربران ۰۴۵-۲۳۳۳۰۴۵ (۰۳۱۱)

نکته قابل توجه اینکه بودجه این مرکز؛ مردمی، غیر دولتی و غیر انتفاعی با همت عده ای خیر اندیش اداره و تامین گردیده و لی جوابگوی حجم رو به رشد و وسیع فعالیت مذهبی و علمی حاضر و طرح های توسعه ای فرهنگی نیست، از اینرو این مرکز به فضل و کرم صاحب اصلی این خانه (قائمیه) امید داشته و امیدواریم حضرت بقیه الله الاعظم عجل الله تعالی فرجه الشریف توفیق روزافزونی را شامل همگان بنماید تا در صورت امکان در این امر مهم ما را یاری نمایند انشاءالله.

شماره حساب ۶۲۱۰۶۰۹۵۳، شماره کارت: ۶۲۷۳-۵۳۳۱-۳۰۴۵-۱۹۷۳ و شماره حساب شبا: IR۹۰-۰۱۸۰-۰۰۰۰-۰۰۰۰-۰۶۲۱

۰۶۰۹-۵۳ به نام مرکز تحقیقات رایانه ای قائمیه اصفهان نزد بانک تجارت شعبه اصفهان - خیابان مسجد سید

ارزش کار فکری و عقیدتی

الاحتجاج - به سندش، از امام حسین علیه السلام: - هر کس عهده دار یتیمی از ما شود که محنت غیبت ما، او را از ما جدا کرده است و از علوم ما که به دستش رسیده، به او سهمی دهد تا ارشاد و هدایتش کند، خداوند به او می فرماید: «ای بنده بزرگوار شریک کننده برادرش! من در گزم کردن، از تو سزاوارترم. فرشتگان من! برای او در بهشت، به عدد هر حرفی که یاد داده است، هزار هزار، کاخ قرار دهید و از دیگر نعمت ها، آنچه را که لایق اوست، به آنها ضمیمه کنید».

التفسیر المنسوب إلى الإمام العسکری علیه السلام: امام حسین علیه السلام به مردی فرمود: «کدام یک را دوست تر می داری: مردی اراده کشتن بینوایی ضعیف را دارد و تو او را از دستش می رهنایی، یا مردی ناصبی اراده گمراه کردن مؤمنی بینوا و ضعیف از پیروان ما را دارد، اما تو دریچه ای [از علم] را بر او می گشایی که آن بینوا، خود را بپدان، نگاه می دارد و با حجت های خدای متعال، خصم خویش را ساکت می سازد و او را می شکند؟».

[سپس] فرمود: «حتماً رها کردن این مؤمن بینوا از دست آن ناصبی. بی گمان، خدای متعال می فرماید: «و هر که او را زنده کند، گویی همه مردم را زنده کرده است»؛ یعنی هر که او را زنده کند و از کفر به ایمان، ارشاد کند، گویی همه مردم را زنده کرده است، پیش از آن که آنان را با شمشیرهای تیز بکشد».

مسند زید: امام حسین علیه السلام فرمود: «هر کس انسانی را از گمراهی به معرفت حق، فرا بخواند و او اجابت کند، اجری مانند آزاد کردن بنده دارد».



مرکز تحقیقات و ترجمه

اصفهان

گامگاه

WWW



برای داشتن کتابخانه های تخصصی  
دیگر به سایت این مرکز به نشانی

[www.Ghaemiyeh.com](http://www.Ghaemiyeh.com)

[www.Ghaemiyeh.net](http://www.Ghaemiyeh.net)

[www.Ghaemiyeh.org](http://www.Ghaemiyeh.org)

[www.Ghaemiyeh.ir](http://www.Ghaemiyeh.ir)

مراجعه و برای سفارش با ما تماس بگیرید.

۰۹۱۳ ۲۰۰۰ ۱۰۹

